[image: image1.jpg]

Городская Дума города Чкаловска

  Чкаловского муниципального района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2013 года

№ 27
О внесении изменений в решение
городской Думы от 19 июля 2010 года

№ 40
     Рассмотрев информацию Главы города Чкаловска Е.М. Сорокина об установлении даты проведения Дня города Чкаловска, учитывая опыт проведения культурно-массовых мероприятий,  городская Дума города Чкаловска решает:

1. Часть 1 решения городской Думы от 19 июля 2013 года № 40 «Об установлении даты проведения Дня города Чкаловска» изложить в следующей редакции:

«1. Установить датой проведения Дня города Чкаловска последнюю субботу июля».
2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Чкаловский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава города Чкаловска

Е. М. Сорокин

Обнародовано 18 июня 2013 года